www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

310 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCI

ld:0B6202ED735ABB80

li PAEHITiaAMUNICIMLDI

LAGOA
DOPIAUf n......,.....,, ............. __,,i

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: JOSE WELLINGTON A. COELHO CPF: 160.767.883-72

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE FISCAL DE TRIBUTOS DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA DO PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO

FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.600,00 (HUM MIL E SEISCENTOS REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A TÉ3 I DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022

ld:OE288DDE2E6EBB86

llb111
EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2022 /

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PJ

CONTRATADO: TALISON DE SOUSA LIMA CPF: 067.322.653-00 I

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE MOTORISTA DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPA~ DEtGOA DO
PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO -SECRETARIA DE EDUCAÇAO

FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ3 I DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 /

ld:10EF18CEE982BB8C

llbt:.,l.1
EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUl- PI

CONTRATADA: ROBERT A DE SOUSA CARVALHO CPF: 946.945.083-34

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE VISITADORA DESIGNADA PARA A PREFEITURA MÍICIPAL DE LAGOA DO
PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - CRIANÇA FELIZ

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL - CRIANÇA
FELIZ

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS) I

PRAZO DE VIGtNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

I ATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 I

t
ld:0047D72A870ABBC0

LAGOA, li PREFEITUAAMUNICIPALDE

P,,Q~~M~

EXTRATO DE CONTRATO º 034/2022

co TRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADA: JESSICA CRISTI A DA SILVA SOUSA CPF: 056.327 .843-98

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE VISITADORA DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO
PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - CRIANÇA FELIZ

FO TE DE RECURSOS: RECURSOS DO PROGRAMA FEDERAL - CRIANÇA
FELIZ

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEM BRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022

(_~

o